MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO - ÁREA: FILOSOFIA

EDITAL Nº 015, DE 05 DE JUNHO DE 2019.

RESULTADO DA PROVA DE ANÁLISE/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado da Prova de Análise/Avaliação de Títulos,

referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto – Área: Filosofia, de que trata o Edital nº 015 de 05 de junho de 2019.

ÁREA: FILOSOFIA

ORD. CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria de Sampaio Vieira 53 Classificado

2º Paulo Thiago Alves Sousa 37 Classificado

3º João Paulo de Carvalho Santos 23 Classificado

4º Adelson Cheibel Simões 21 Classificado

5º Antonilda de Oliveira Leitão 20 Classificado

6º Akyciel dos Santos Farias 18 Eliminado

7º Irene Lopes de Lemos 17 Eliminado

8º Bruno José do Nascimento Oliveira 14 Eliminado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

9º Edilson Vilaço de Lima 12 Eliminado

10º José Carvalho de Siqueira 10 Eliminado

11º João de Jesus Carvalho e Silva 10 Eliminado

12º Maiara Franci dos Santos do Nascimento 4 Eliminado

13º Marcus Vinicius Fontenele Souza 0 Eliminado

Parnaíba - PI, 17 de junho de 2019.

(assinado no original)

Luis Fernando dos Santos Souza